2020/10/20 【关于印发县城新型城镇化建设专项企业债券发行指引的通知(发改办财金规〔2020〕613号)】-国家发展和改革委员会

https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/zcfb/ghxwj/202008/t20200826_1236831.html 1/1

2020年10月20日 星期二 工作邮箱 En

请输入关键字

热门搜索：油价 债券 光伏 天然气

首页 机构设置 新闻动态 政务公开 政务服务 发改数据 互动交流

发布时间：2020/08/26 来源：财金司 [ 打印 ] 微博 微信

国家发展改革委办公厅关于印发县城新型城镇化
建设专项企业债券发行指引的通知

发改办财金规〔2020〕613号

各省、自治区、直辖市及计划单列市、新疆生产建设兵团发展改革委：
  为加快推进县城城镇化补短板强弱项工作，积极发挥企业债券融资在县城新型城镇化建设方面的积极作用，现将我委

制定的《县城新型城镇化建设专项企业债券发行指引》印发给你们，请认真贯彻执行。
  附件：《县城新型城镇化建设专项企业债券发行指引》

国家发展改革委办公厅

2020年8月11日

附件：

《县城新型城镇化建设专项企业债券发行指引》

首页 > 政务公开 > 政策 > 规范性文件

01 关于核定2020～2022年省级电网输

配电价的通知(发改价格规〔2020…

2020-09-30

02 关于进一步规范招标投标过程中企

业经营资质资格审查工作的通知(…

2020-09-28

03 关于新建川藏铁路雅安至林芝段可

行性 研究报告批复的主要内容

2020-09-29

04 《承装（修、试）电力设施许可证

管理办法》 2020年第36号令

2020-09-23

05 关于扩大战略性新兴产业投资培育

壮大新增长点增长极的指导意见(…

2020-09-25

国家发展改革委办公厅印发《县城新型城镇化

建设专项企业债券发行指引》

排行榜

相关解读

网站地图 | 联系我们

主办单位：中华人民共和国国家发展和改革委员会

技术支持：国家信息中心 中国经济信息网

网站标识码：bm04000007 京ICP备05052393号 京公网安备11010202000002号

国家发展和改革委员会 版权所有，如需转载，请注明来源

http://mail.ndrc.gov.cn/
http://en.ndrc.gov.cn/
https://www.ndrc.gov.cn/
https://so.ndrc.gov.cn/s?q=1&database=&siteCode=bm04000007&qt=%E6%B2%B9%E4%BB%B7&ssl=1
https://so.ndrc.gov.cn/s?q=1&database=&siteCode=bm04000007&qt=%E5%80%BA%E5%88%B8&ssl=1
https://so.ndrc.gov.cn/s?q=1&database=&siteCode=bm04000007&qt=%E5%85%89%E4%BC%8F&ssl=1
https://so.ndrc.gov.cn/s?q=1&database=&siteCode=bm04000007&qt=%E5%A4%A9%E7%84%B6%E6%B0%94&ssl=1
https://www.ndrc.gov.cn/
https://www.ndrc.gov.cn/fzggw/
https://www.ndrc.gov.cn/xwdt/
https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/
https://services.ndrc.gov.cn:9443/
https://www.ndrc.gov.cn/fgsj/
https://www.ndrc.gov.cn/hdjl/
https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/zcfb/ghxwj/202008/P020200826354032816684.pdf
https://www.ndrc.gov.cn/
https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/
https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/zcfb/
https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/zcfb/ghxwj/
https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/zcfb/ghxwj/202009/t20200930_1243682.html
https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/zcfb/tz/202009/t20200928_1239758.html
https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/zcfb/ghwb/202009/t20200930_1239951.html
https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/zcfb/fzggwl/202009/t20200923_1239477.html
https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/zcfb/tz/202009/t20200925_1239582.html
https://www.ndrc.gov.cn/xxgk/jd/jd/202010/t20201010_1244040.html
https://www.ndrc.gov.cn/wzdt/
https://www.ndrc.gov.cn/lxwm/
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0726C654D9D843C1E053012819AC12F1
http://121.43.68.40/exposure/jiucuo.html?site_code=bm04000007&url=http%3A%2F%2Fwww.ndrc.gov.cn%2F